
Mandaatbesluit terinzagelegging bestemmings- en wijzigingsplannen 

Gelet op titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid en efficiency wenselijk is hun daarvoor in aan- 

merking komende bevoegdheden tijdelijk (tot en met 31 december 2023) te mandateren aan hen onder- 

geschikte ambtenaren; 

  

Besluiten: 

  
de tervisielegging van de ontwerpbestemmingsplannen, - wijzigingsplannen en exploitatieplannen en 

daarbij behorende besluiten in het kader van het besluit m.e.r. en de Wet geluidhinder die momenteel 

in voorbereiding zijn en rijp zijn voor terinzagelegging voor 1 januari 2024, te mandateren aan de afde- 

lingsmanagers en diens plaatsvervangers. 

  

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht op 28 november 2023 in werking. 

Aldus vastgesteld in vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo 

d.d. 28 november 2023; 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

N.J.H. Scheltens 

Secretaris 

J.C.J. van Bree 

Burgemeester 

Nr. 533411 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2023 nr. 533411 15 december 2023 1 


